АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 131
от  02.12.2015г.                                                                             с.Варламово

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.09.2015 № 88 «О внесении изменений в постановление  администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 17.12.2014 № 121 «Об утверждении административного регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»

В связи с  приведением муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Отменить  постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.09.2015 № 88 «О внесении изменений в постановление  администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 17.12.2014 № 121 «Об утверждении административного регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»
2) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета, разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                             А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области